
 
 

SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 

                    
n. Generale     352   del   05/07/2018 

 

 

 

DETERMINA N.  15 DEL  05/07/2018 
 

 

 

Oggetto:  GRADUATORIA  PROVVISORIA DELLE RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE ALLA FIERA MERCATO 

DI SAN GAETANO AI FINI DELLA CONCESSIONE DI N. 115 POSTEGGI   IL  5 E 6/8/2018 - 

BANDO DEL 09/01/2018 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

La Presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Casatenovo dal 05/07/2018 al 16/07/2018 

 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

 S.U.A.P. 



Determinazione n. 15 del 05/07/2018 

 

 

                     
OGGETTO : GRADUATORIA  PROVVISORIA DELLE RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE ALLA FIERA 

MERCATO DI SAN GAETANO AI FINI DELLA CONCESSIONE DI N. 115 POSTEGGI   IL  5 E 6/8/2018 - 

BANDO DEL 09/01/2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto e richiamato l’art. 50, comma 10, del d.lgs. 267/2000, il quale prevede l’individuazione 

dei Responsabili di Servizio nell’ambito dei dipendenti dell’Ente; 

 

Richiamato il decreto sindacale n° 8 del 30.4.2015 mediante il quale, ai sensi dell’art. 50, 

comma 10, nonché dell’art. 109, comma 2, del d.lgs. 267/2000, il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile di servizio della posizione organizzativa n° 6 “Settore Urbanistica ed Edilizia 

Privata”, cui fa capo il Servizio Commercio Suap; 

 

Vista la propria determina n. 1 del 09/01/2018 per l’approvazione del Bando pubblicato il 

09/01/2018 all’albo pretorio e sul sito web comunale, per l’annuale richiesta di partecipazione 

alla Fiera Mercato di San Gaetano per l’anno 2018 n. 115 posteggi sulla Via Volta, Foscolo e San 

Gaetano il giorno di domenica 05/08/2018  di cui n. 26 posteggi sulla via Volta assegnati per la 

durata di due giorni, domenica 5 e lunedì 6/8/2018; 

 

Viste le richieste, pervenute e/o spedite a questo Comune entro la data del 05/06/2018 per 

l’assegnazione di posteggio ai fini dell’esercizio del commercio su aree pubbliche in occasione 

dello svolgimento della Fiera/Mercato di San Gaetano per le date del 5 e 6 agosto 2018; 

 

Viste la delibera di C.C. n. 63 del 30/06/1997, esecutiva dal 24/07/1997, per l’istituzione della 

Fiera/Mercato di San Gaetano e la delibera di C.C. n. 51 del 28/11/2016 per la Programmazione 

comunale del commercio su A.P. ai sensi della L.R. 6/2010; 

 

Dato atto che secondo i criteri di legge previsti al punto 3. del Bando suddetto è stata redatta la 

graduatoria delle n. 134 regolari richieste pervenute; 

 

Dato atto inoltre che non sono inserite nella graduatoria n. 2 richieste non regolarizzate ai sensi 

di legge e n. 3 richieste pervenute/spedite oltre il termine del 05/06/18 né sono inseriti in 

graduatoria eventuali richieste di associazioni e/o di aziende agricole comunali che non vengono 

assegnati nell’ambito della presente procedura di bando; 

   

Viste le dichiarazioni degli interessati e verificati gli atti ed i registri d’ufficio; 

Vista la legge regionale 2 febbraio 2010 n. 6 e succ. m.e i., DGR  5345/2016 e d.d.u.o. 7240 del 

20/07/2016; 

 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa del presente atto, e ciò con espresso 

riferimento alle proprie competenze professionali; 

 

Dato atto che il presente provvedimento non necessita del parere di regolarità contabile non 

producendo riflessi diretti e/o indiretti sul patrimonio e/o finanza dell’Ente;  

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa evidenziato e che qui si intende riportato: 

 



Determinazione n. 15 del 05/07/2018 

 

 

� la graduatoria provvisoria relativa all’ordine di accoglimento delle n. 134 domande di 

assegnazione per n. 115 posteggi situati sulle vie Volta, Foscolo e San Gaetano nel giorno 5 

agosto 2018 e 6 agosto 2018 solo sulla via Volta, in occasione dello svolgimento dell’annuale 

Fiera/Mercato di San Gaetano per il commercio su aree pubbliche; 

 

 � che la graduatoria provvisoria in ordine numerico dal n. 1 al n. 134, redatta ai sensi di legge 

e regolamento come da documento all. “A”, venga pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio 

Comunale e sul sito comunale www.comune.casatenovo.lc.it, nella forma del documento qui 

allegato “B”, epurato dei dati sensibili; 

 

�che ai sensi di quanto stabilito al punto 8. del Bando in premessa avverso la graduatoria come 

qui redatta e pubblicata  possono essere presentate osservazioni, esclusivamente tramite la pec 

comunale:  protocollo.casatenovo@legalmail.it,  entro il giorno 11/07 p.v. ; 

 

� che la graduatoria definitiva con il numero di posteggio assegnato a ciascun richiedente come 

stabilito al punto 3.2. del bando in premessa sarà pubblicata entro il giorno 16/07 p.v. e 

successivamente comunicata agli interessati per via telematica/pec nonché a disposizione degli 

stessi in formati e modalità diverse(ordine alfabetico, ordine di posteggio) sul sito comunale e 

presso gli uffici in seguito indicati dove potranno essere reperite informazioni ulteriori sul 

presente procedimento e sugli atti allo stesso inerenti:ufficio commercio tel. 039/9235.227 

ufficio di Polizia Locale tel. 039/9204000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 15 del 05/07/2018 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Claudio Vergani

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

vergani claudio;1;6745878


